
Afin de vous offrir un service de qualité, un supplément de CHF 5.00 par personne est 
appliqué pour le service à table.

Um Ihnen einen hochwertigen Service zu bieten, wird für den Service am Tisch ein Aufpreis von 
CHF 5.00 pro Person erhoben.

To provide you with quality service, a service charge of CHF 5.00 per person applies for table 
service.



P L A T S  F R O I D S

SALADE MÊLÉE 14.00
Gemischter Salat / Mixed Salad

SALADE VERTE 7.50
Grüner Salat / Green salad

ROASTBEEF 32.00
Salade, frites, sauce tartare
Roastbeef, Salat, Pommes, Tartar Sauce / 
Roastbeef, salad, french fries, Tartar sauce 

POKEBOWL 26.00

SALADE CÉSAR végétarien 15.00
Parmesan et croutons 
Ceasar Salat/ Ceasar salad

Provenances : Bœuf Suisse; Porc Suisse; Poulet Suisse, Brésil, Pologne; Nuggets Brésil; 
Poisson Mer du Nord

Thon, pousses de soja, blé, radis, fèves, wakame
Tuna Pokebowl / Thunfisch Pokebowl

POKEBOWL TOFU 24.00
Pokebowl mit tofu / Tofu Pokebowl

ASSIETTE VALAISANNE 31.00
Walliserteller / Regional smoked, raw meat 



S P É C I A L I T É S  V A L A I S A N N E S

CROÛTE AU FROMAGE NATURE 25.00
Käseshnitte / Toasted bread with cheese

CROÛTE AU FROMAGE ET JAMBON 26.00
Käseshnitte  mit Schinken / 
Toasted bread with ham and cheese

CROÛTE FROMAGE ET ŒUF 26.00
Käseshnitte  mit Ei / 
Toasted bread with cheese and  egg

CROÛTE COMPLÈTE 27.00
Käseshnitte  mit Schinken und Ei / 
Toasted bread with ham, cheese and egg

Fromage d’Anniviers et pain de la boulangerie Salamin

CROÛTE AUX CHAMPIGNONS 25.00
Pilzschnitte/ Toasted bread, mushroom sauce



G R I L L

HAMBURGER DE BOEUF 25.00
De la boucherie de la Vallée, pommes frites, sauce maison, 
Rindshamburger mit Pommes / 
Beef hamburger with french fries

ESCALOPE DE PORC 25.00
De la boucherie de la Vallée, pommes frites, beurre maison, légumes 
du jour
Schweinschnitzel, Pommes, Hausgemachtes Butter, Gemüse/ 
Pork Schnitzel, French fries, home made butter, vegetables

SAUCISSE DE VEAU 19.00
Pommes frites, sauce moutarde
Kalbsbratwurst mit Pommes und Senfsauce/ 
Fried veal sausage with french fries and mustard sauce

13.00Enfant / Kinder / Kid

PIÈCE DU BOUCHER GRILLÉE Selon arrivage
Pommes frites, beurre maison, légumes du jour
Gegrilltes Stück vom Metzger, Pommes frites, Gemüse, hausgemachte 
Butter / Grilled butcher's cut, french fries, vegetables, homemade butter

CHEESEBURGER À LA RACLETTE 26.00
Cheeseburger mit Raclette / Cheeseburger with raclette 
cheese

SAUCISSE SCHUBLIG AU FROMAGE 21.00
Käse Schublig, Senfsauce / Swiss porc sausage, french fries 
mustard sauce



C H E F ’ S  S P E C I A L

PLAT DU JOUR 24.00
Sauce maison, féculent, légumes du jour
Tagesmenu / Chef daily special

CASSOLETTE DE CREVETTES 32.00
Petits légumes, champignons, crème poivrée, féculents du jour
Garnelen Eintopf, Gemüse, Pilzsauce, Beilagen / Schrimp stew, 
vegetables, mushrooms, peppersauce, besides

PAD THAI AUX LÉ GUMES, POULET OU CREVETTES 29.00
Lait de coco, nouille de riz, cacahuètes, coriandre, curry vert
Pad thai vegetarisch, Huhn oder Garnelen, Grüne Curry/ Pad thai 
vegetables, chicken or schrimps, green curry

MOUSSAKA AUX LÉ GUMES 28.00
Pommes de terre, 100% Vegan
Vegetarische Moussaka / Vegetarian Moussaka

TRAVERS DE PORC 29.00
En cuisson lente, jus corsé à la tomate, accompagnements du jour
Geschmorten Spare Ribs, Würzige Sauce Tages Begleitung/ Braised Spare 
ribs, tasty sauce, besides of the day



I T A L I A

CHICKEN NUGGETS 19.00

SPAGHETTI BOLOGNAISE 21.00
Bolognesesauce / Bolognese sauce 16.00Enfant / Kinder / Kid

SPAGHETTI NAPOLITAINE 19.00
Sauce tomate maison 
Napoli hausgemachte Tomatensauce / 
Napoli, homemade tomato sauce

14.00Enfant / Kinder / Kid

5 pièces /stück / pieces 14.00

SPAGHETTI CARBONARA 21.00
Spaghetti Carbonara / Spaghetti carbonara 16.00Enfant / Kinder / Kid

SPAGHETTI CHAMPIGNONS 19.00
Spaghetti  Pilzsauce / Spaghetti Mushroom Enfant / Kinder / Kid 14.00

8 pièces /stück / pieces

ASSIETTE VÉ GÉ TARIENNE 19.00
Avec féculent du jour
Tages Beilage und Gemüse / Vegetables and side of the day

CHEF’S GULASH SOUP 13.00

POTAGE DU JOUR 9.90
Tagessuppe / Soup of the day



D É S S E R T S  M A I S O N

TARTE AUX FRUITS 8.00
Myrtilles, framboises, tarte du jour
Früchtentarten/ Fruit pie

MILLE-FEUILLE 8.00

SUGGESTION DE NOTRE PÂTISSIER 8.00
Vorschlag des Tages / Daily suggestion



B O I S S O N  F R O I D E S

EAU MINÉ RALE 33CL 4.00

JJUS DE FRUITS GRANINI 20CL 4.80

JUS DE FRUITS OPALINE (pommes, poire 25 CL) 5.50

RIVELLA – JUS DE POMME 33CL 5.00

COCA PEPSI ZÉ RO – SINALCO CITRON 33CL 5.00

EL TONY MATE 6.00

RED BULL 5.50

THÉ  FROID PÊCHE OU CITRON 50CL 5.50

THÉ  FROID 100CL 8.50

EAU MINÉ RALE 100CL 8.00

SINALCO – RIVELLA – JUS DE POMME-CITRON 100CL 9.80

SIROPS MORAND 2.50

3.50
4.50

2DL
3DL
5DL



B O I S S O N  C H A U D E S

CAFÉ , THÉ 4.20

Thé NEWBY VALAIS QUALITY TEA 4.20

INFUSIONS GRAND ST-BERNARD 4.20

OVO, CAOTINA 4.50

CAPPUCCINO 4.60

CAFÉ  AU LAIT 4.60

CAFÉ  VIENNOIS 5.50

CHOCOLAT VIENNOIS 5.50

VIN CHAUD 5.00

THÉ  PUNCH 4.50



B I È R E S

BIÈRE PRESSION CARDINAL 25CL 4.50

BIÈRE PRESSION CARDINAL 50CL 8.00

BIÈRE BLANCHE PRESSION CARDINAL 25 CL 6.00

BIÈRE BLANCHE PRESSION CARDINAL 50 CL 8.00

WHITE PILLOW MARTIGNY 25CL 7.00

WHITE PILLOW MARTIGNY PRESSION 50CL 10.00

BIÈRE CARDINAL 50CL 8.00

BLONDE25 25CL 4.50

BIÈRE SANS ALCOOL FELDSCHLOSSEN 33CL 5.50

BIÈRE VALAISANNE 33CL 5.50

CIDRE ARTISANAL VUIGNIER 8.00

BIÈRE WHITEFRONTIER 8.00

PILLOW WHITEFRONTIER 8.00

BIÈRE ARTISINALE L’ÉCHAPPÉE 37,5CL 8.00

CANETTE PETITE WHITEFRONTIER 7.00



V I N S  B L A N C S
75CL70CL50CL37,5CL10CL 25CL

FENDANT DE SIERRE 
DOMAINES  ROUVINEZ

21.0017.004.60

FENDANT LES FLEURS
DOMAINES  ROUVINEZ

35.00

JOHANNISBERG RAVANEY
DOMAINES  ROUVINEZ

23.004.80

PETITE ARVINE CHÂTEAU LI C HTEN
DOMAINES  ROUVINEZ

25.00

PETITE ARVINE PRI MUS CLASSI CUS
CAVE ORS AT

28.50 42.00

HUMAGNE BLANC
CAVE VIACCOZ

43.00

BLANC DES REINES
A. & C.  BÉTRISEY

18.5012.00 36.00

JACQUES GERMANIER BRUT
CAVE DU TUNNEL

35.00

V I N S  M O U S S E U X



GAMAY LES FLEURS
DOMAINES  ROUVINEZ

25.0019.005.40 38.00

DÔLE
CAVE ANDRÉ VUIGNIER

19.00

PINOT NOIR PRI MUS CLASSI CUS
CAVE ORSAT

41.00

PINOT NOIR DE SIERRE
DOMAINES  ROUVINEZ

27.005.50

HUMAGNE ROUGE ARDEVAZ
DOMAINES  ROUVINEZ

29.00 41.00

SYRAH
BOURGEOISIE GRIMENTZ

46.00

CORNALIN
CAVE ORSAT

28.00 40.00

V I N S  R O U G E S

LE TOURMENTIN
CAVE ORSAT

26.00 52.00

75CL70CL50CL37,5CL10CL 25CL

NEZ NOIR
DOMAINES  ROUVINEZ

21.00 41.00

SANG DE REINE
A. & C.  BÉTRISEY

22.00 43.0013.00



CHÂTEAU LICHTEN
DOMAINES  ROUVINEZ

24.00 48.00

V I N S  R O U G E S
75CL70CL50CL37,5CL10CL 25CL

MERLOT PRI MUS CLASSI CUS
CAVE ORS AT

41.00

APOLOGIA 
CAVE PROVINS

35.00

ANTARES 
MAISON GILLIARD

32.00

PINOT NOIR La Sélection Didier  de Courten
DOMAINES  ROUVINEZ

49.00



V I N S  R O S É S
75CL70CL50CL37,5CL10CL 25CL

DÔLE BLANCHE
DOMAINES  ROUVINEZ

22.504.60

NEZ NOIR
DOMAINES  ROUVINEZ

42.0021.00



A L C O O L S

POMME 2CL 7.00

AMARETTO, GRAPPA 2CL 7.00

PRUNEAU MORAND, KIRSCH 2CL 7.00

BAILEYS 2CL 7.00

WILLIAMINE – ABRICOTINE MORAND 2CL 7.00

GÉ NÉ PI 2CL 7.00

CALVALAIS – VIEILLE PRUNE MORAND 2CL 9.00

COGNAC 2CL 9.00

WHISKY 4CL 9.00



S P É C I A L I T É S  A V E C  A L C O O L

CAFÉ  BENDOLLA (POMME MORAND) 10.00

CAFÉ  TSARVA (PRUNEAU MORAND) 10.00

CAFÉ  ORZIVAL (WILLIAMINE MORAND) 10.00

CAFÉ  BAILEYS 10.00

IRISH COFFEE 10.00

MORAND SWISS ROCK 8.00



A P É R I T I F S

MARTINI BLANC 4CL 6.00

MARTINI ROUGE 4CL 6.00

CYNAR 4CL 6.00

SUZE 4CL 6.00

CAMPARI 4CL 6.00

PASTIS 2CL 6.00
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